ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-NV

V/v bổ sung “Sơ yếu lý lịch cán bộ,

công chức” năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2022

Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 1238/SNV-CCVC ngày 22/7/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Định về việc nhập, cập nhật thông tin hồ sơ, hoàn thiện cơ sở dữ liệu trên phần

mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

Để có thông tin cá nhân tiếp tục hoàn thiện cơ sở dữ liệu trên phần mềm quản

lý cán bộ, công chức, viên chức, đảm bảo phục vụ cho việc xây dựng cơ sở dữ liệu

quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan nhà nước; Chủ tịch

UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo cho từng cán bộ, công

chức kê khai bản “Sơ yếu lý lịch cán bộ, công chức” theo mẫu 2C-BNV/2008 tại thời

điểm hiện nay, gửi bản giấy có xác nhận của lãnh đạo địa phương về UBND huyện

(qua Phòng Nội vụ) trước ngày 07/8/2022. Quá thời hạn nêu trên, các đơn vị không

thực hiện thì chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện.

 * Lưu ý: Chỉ kê khai đối tượng cán bộ, công chức đã được tuyển dụng vào biên

chế.

Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                                  Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T15:47:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T15:50:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T16:21:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-30T15:03:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-30T15:03:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-30T15:03:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-30T15:03:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!